ПРОТОКОЛ № 2
Внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по ад
ресуй. (пос.) Кинешма , ул. 50-летия Комсомола_____ , дом № 23
в форме очного голосования.

о т « 08 » декабря 2017г.
Инициатором проведения общего собрания является Титова Татьяна Павловна.кв.26.
Дата проведения: 08 декабря 2017г.
Время проведения 16-00 часов
Адрес проведения: во дворе дома ул. 5 0-летие Комсомол а. д.23
Место подсчета голосов: ул.50-летия Комсомола.д.23.кВ.26

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1.Выбор председателя, секретаря, счетной комиссии.
2. Внесение собственниками помещений денежных средств на финансирование работ по ус
тановке общедомового прибора учета тепловой энергии в полном объеме от стоимости работ.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме-________

Общая площадь многоквартирного дома 1271.8 кв.м.
В голосовании приняло участие 107.2 голосов 8.43_____ %. от общего числа голосов.

Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме не имеется. Собрание не правомочно.

Инициатор собрания J ' ' ' _______Титова Т.П..кв.26